locorum seu bondarum parte contra dict. prohibitionem inventae fuerint eorumque naves et bona confiscandi ac desuper in suos proprios usus pro libito disponendi absque ullo computo seu ratione de eisd. vel aliqua eorund. parte reddendo quomodolibet ; omniaque alia adeo libere et large in omnibus intentionibus propositis et instructionibus faciendi intra totas et integras praenominatas bondas seu spatia sicut praefatus Dominus Willielmus Alexander suiue praedicti intra dictam regionem Novae Scotiae seu dictum regnum Scotiae fecisse potuerunt virtute cujuslibet dictarum literarum patentium priarum cartarum seu diplomatum : **QUAEQUIDEM** totae et integrae terrae spatia seu bondae insulae aliaque supra expressa erect. sunt et unit. in unum integrum et liberum dominium de Canada nuncupandum ad memoratum Dominum Willielmum Alexander suosque praedict. haereditarie spectan. et pertinen. imperpetuum ; ordinan. sasinam per dict. Dominum Willielmum Alexander suosve praedictos apud dict. Castrum de Edinburgh aut super solo et fundo praefat. terrarum bondarum et insularum vel cujuslibet earund. partis capiendam omni tempore futuro sufficientem fore pro totis et integris praenominatis terris bondis insulis aliisque supra specificat. aut aliqua parte seu portione earund. penes quod dispensan. imperpetuum ; prout in dict. carta praeceptoque sasinae in fine ejusd. inserto comprehendend. diversas alias clausulas latius continetur : **AC ETIAM HABENS** actornatus praedict. et **TENENS** in ejus manibus quendam generalem retornatum deservitionis praenominati Alexandri Comitis de Stirling et cetera tanquam propinquioris et legitimi haereditis praefati Domini Willielmi Alexander primi Comitis de Stirling sui atavi expedit. coram balivis regalitatis burgi vici Canonicorum prope Edinburgh undecimo die mensis Octobris anno Domini millesimo octingentesimo et trigesimo et debite ad capellam regiam retornat. **HABENS** atque quendam specialem retornatum deservitionis dicti Alexandri Comitis de Stirling et cetera tanquam propinquioris et legitimi haereditis antedict. expedit. coram vicecomite substituto vicecomitatus de Edinburgh secundo die mensis Julii anno prius supra scripto et similiter ad dict. capellam retornat. ; quae deservitio generalem deservitionem includit ejusdem generis et characteris ; per utram quarum deservitionum dict. Alexander Comes de Stirling et cetera inivit jus ad praedict. cartam et ad praeceptum sasinae nondum execut. omnesque alias clausulas in se content. prout in retornatibus dict. deservitionum respective item continetur ; **QUODQUIDEM** extractum cartae cum dict. retornatibus actornatus praedict. exhibuit et dict. balivo in hac parte ut praefertur legitime constituto obtulit eumque rogavit ut mandatum et officium per dict. praeceptum sasinae sibi commissa debite praestaret ; **QUEMQUE ROGATUM** dict. balivus percipiens esse justum rationique consonan. dict. extractum cartae et retornatus in manibus suis recepit et mihi notario publico tradidit testibus astantibus perlegend. publicand. et in vulgari sermone explicand. **QUOD** feci et cujus praecepti sasinae in dict. extracto cartae content. tenor sequitur et est talis : ‘ **ET** preterea fecimus et constituimus tenoreque presentis carte ‘ nostre facimus et constituimus